ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CAPÃO ALTO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO
N.º PMCA043/2021

 O Município de CAPÃO ALTO, torna público para
conhecimento dos interessados que realizou Processo
de licitação na modalidade Dispensa por Justificativa
de n.º PMCA043/2021 cujo processamento se deu na
forma dos termos da Lei Federal n.º  8.666/1993.
Entre PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO ALTO e
FHORTEC INFORMATICA LTDA - CNPJ:
83.202.093/0001-64, com o valor total de R$ 7.351,40
Objeto: Aquisição da cabeamento e ampliação de
Internet nas salas de aulas das escolas municipais,
para atender às necessidades dessa Secretaria
Municipal de Educação, Cultura e Esporte.
Município de CAPÃO ALTO – SC, 24/11/2021

MIRTES TEREZINHA BRANCO DE MELO
Secretária Municipal de Educação